
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 12/2015 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 rok. 

 Na podstawie § 11 pkt. 1 Uchwały Nr III/9/2015Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  31 grudnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2015,  zarządzam co następuje :  

 
§ 1 

 
Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 
Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                      38.545.454,56 zł 

w tym: 
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                4.573.887,00 zł 
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                 7.000,00 zł  
− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                    60.860,16 zł 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                     38.633.443,90 zł 

     w tym : 
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                4.573.887,00zł 
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                 7.000,00 zł  
−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                    60.860,16 zł 
 

3)  deficyt w kwocie                                                                                                              87.989,34 zł 

    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
-   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       
    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                                    87.989,34 zł. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 



Załącznik Nr 1 
  do Zarządzenia Nr 12/2015 
  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 14 stycznia 2015r. 
Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 

po stronie wydatków  
Zadania własne: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia

700 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

70005 
 
 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 

75075 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
4480 
 
4500 
 
 
 
 
 
4350 
 
4360 
 
4370 
 
 
 
 
4300 
 
4430 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
4350 
 
4360 
 
4370 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
4430 
 
 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Podatek od nieruchomości 
 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy Miast 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
 
Promocja jst 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Różne opłaty i składki 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoła podstawowa 
 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji. zgodnie ze 
złożonymi wnioskami Szkoły Podstawowej Nr 1 i 3  oraz 
zwiększenie planu  na wypłatę dodatków dla nauczycieli 
dla Szkoły podstawowej Nr 1 kwota 2.684,59 zł i Szkoła 
Podstawowa Nr 3 kwota 4.837,32 zł.  
 
Przedszkola 
 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
 
Składki na Ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Różne opłaty i składki 
 
Zwiększenie planu finansowego na wypłatę dodatków dla 
nauczycieli Przedszkole 1- 1.719,25 Przedszkole 2-686,72 zł 

100,00

100,00

100,00

-

34.312,00

32.812,00

10.812,00

-

22.000,00

1.500,00

1.500,00

-

24.334,30

4.200,00

-

-

-

1.400,00

-

2.800,00

-

-

-

-

-

100,00

100,00

-

100,00

34.312,00

32.812,00

-

32.812,00

-

1.500,00

-

1.500,00

24.334,30

11.721,91

6.288,81

1.079,02

154,08

-

4.200,00

-

5.691,96

3.087,34

528,90

75,72

2.000,00



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 

 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80146 
 
 
 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90003 
 
 
 

90004 
 
 
 

90095 
 
 
 
 
 
 
 

92695 

 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
4700 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
4580 
 
 
 
 
 
 
 
4350 
 
4360 
 
4370 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
4300 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 

, Przedszkole 3- 516,16 zł. i Przedszkole 4 -769,83 zł. 
 
Gimnazja 
 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zwiększenie planu finansowego Gimnazjum o kwotę 
4.520,43 zł na wypłatę dodatków dla nauczycieli 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  
 
Przeniesiono w planie Gimnazjum zgodnie ze złożonym 
wnioskiem 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Pozostałe odsetki 
 
Zmniejszeni planu finansowego Urzędu  
 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w planie MOPS 
zgodnie ze złożonym wnioskiem 
 
 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
Oczyszczanie miast i wsi 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w planie Urzędu 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Pozostała działalność 

-

-

-

-

2.400,00

2.400,00

-

17.734,30

13.154,51

2.257,42

322,37

2.000,00

7.000,00

7.000,00

2.000,00

-

5.000,00

14.263,00

-

-

14.263,00

14.263,00

-

-

27.900,00

27.900,00

4.520,43

3.778,36

649,50

92,57

2.400,00

-

2.400,00

-

-

-

-

-

7.000,00

7.000,00

-

7.000,00

-

14.263,00

900,00

900,00

-

-

13.363,00

13.363,00

27.900,00

27.900,00



   RAZEM 107.909,30 107.909,30
 

 
4260 
 
4300 
 
4350 
 
4360 
 
4370 

 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek OSiR 
 

-

25.000,00

1.400,00

-

1.500,00

25.000,00

-

-

2.900,00

-


	Z A R Z Ą D Z E N I E 
	Załącznik Nr 1

